
令和 3 年 3 月吉日 

継続・再登録の皆様へ 
特定非営利活動法人(NPO)  
東京マスターズ陸上競技連盟 

                          会  長  佐々木 秀幸 
 

令和３年度 東京マスターズ会員の登録要領について 
 
平素は NPO 法人東京マスターズ会員に登録され、競技力向上や健康の増進、親睦にご協力頂き、

誠にありがとうございます。 
 4 月から始まる新年度もご加入頂き、多くの競技会、行事（裏面、日程表参照）にご参加下さるよ
うご案内申し上げます。 
 
登録申込みについて    

  １. 提出書類  
登録申込書（払込取扱票）  
（登録申込書は郵便局の「払込取扱票」に直接お申し込み内容を記入して頂く方式になってお
ります。別紙の「登録申込案内」を参照して下さい）  

  ２. 提出期限（第 1 次）  
   令和 2 年 3 月 22 日(月)  
  ３. 提出方法  

＊ 別紙の「登録申込案内」の説明及び註１～註 5 をよくご覧ください。  
＊ 所定の登録申込書(払込取扱票)に必要事項を記入し、郵便局で払い込んで下さい。  
（口座記号番号 00150-8-177406 加入者名 NPO 法人東京マスターズ陸上競技連盟） 

 
又は記入した登録申込書(払込取扱票)に登録料を添えて､直接東京マスターズ事務局に申
し込んで下さい。  
注意：指定以外の登録申込書は使用できません。  
現金書留・小為替でお支払いの場合の申し込み先  
〒192-0083 八王子市旭町 11-8 アクセスビル 909 

NPO 法人東京マスターズ陸上競技連盟 電話 042-656-7575 
 

なお、登録は日本マスターズの要望により第 1 次を一旦 3 月 22 日(月)をもって締切らせて頂きま
すが、それ以後も 12 月 1 日(水)まで受付けておりますので、新年度の競技会に間に合うよう早めにお
申し込み下さい。 
 
 日本陸連登録料改定にご理解とご協力を  
前年度・令和 2 年度には、陸連登録にご協力有難う御座いました。コロナの影響もございましたが、

お陰様で 600 名強のご登録を頂きました。今年度は、日本陸連登録料の値上げ、東京陸協からの 
協力金廃止に伴い、日本陸連登録料の値上げをしなければなりません。本連盟としましても登録料の
軽減措置を関係団体にお願いをしてまいりましたが合意に至らず、会員の皆様には大変なご負担をお
かけいたしますことをご容赦いただきますとともに、ご理解いただけますようよろしくお願いいたし
ます。今後も軽減措置について関係団体には継続してお願いをしてまいります。 
その結果、日本マスターズ、日本陸連の会費を含めた令和 3 年度会費は下表のようになります。 

どうかよろしくお願い申し上げます。 
 
東京マスターズ登録者で、 
陸連登録を 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 

会費 
日本ﾏｽﾀｰｽﾞ

会費 
日本陸上連盟

会費 
合計 備考

東京マスターズでされる方 ￥3,100 ￥1,500 ￥3,600 ￥8,200 
他の団体でされる方 ￥3,100 ￥1,500 ￥0 ￥4,600 

 
 


